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Världens mest moderna flotta växer: 

MSC Cruises inviger MSC Splendida i juli 
 
Den 12 juli i Barcelona inviger det italienska rederiet MSC Cruises 
ytterligare ett ultramodernt fartyg. Den nya skönheten MSC Splendida 
erbjuder en unik kombination av design, komfort och spännande 
aktiviteter samtidigt som hon är utrustad med banbrytande teknologi för 
att minimera miljöpåverkan. 
 
I december 2008 invigdes MSC Fantasia som kommit att kallas ”världens vackraste 
fartyg”. I juli är det premiär för hennes lika vackra syster MSC Splendida. Fartygen 
är designade av De Jorio Design International som skapat fartyg som kombinerar 
italiensk elegans och bekvämlighet med den senaste miljötekniken. 
 
MSC Splendida erbjuder, liksom MSC Fantasia, den exklusiva VIP-avdelningen MSC 
Yacht Club med 99 sviter, det 1 500 kvadratmeter stora MSC Aurea Spa Wellness 
Center samt swimmingpool med rörligt glastak för kryssningar under vintern. 
 
Fartygens inredning skiljer sig åt, och unikt för MSC Splendida är bland annat en 
bowlingbana i sportbaren.  
– MSC Splendida är ett så vackert, bekvämt och upplevelserikt fartyg att hon är en 
komplett semesterdestination i sig själv även om hon förstås också går i hamn för 
spännande utflykter i vackra städer längs exotiska rutter, säger Claes Tamm, 
Nordenchef för MSC Cruises. 
 
MSC Splendida invigs enligt tradition under pompa och ståt och som vanligt är det 
MSC Cruises ständiga gudmor Sophia Loren som inviger fartyget. Invigningen 
sänds direkt från Barcelona den 12 juli på www.msccruises.se där det även finns 
mer information om MSC Splendida. 
 
Efter invigningen kryssar MSC Splendida i västra Medelhavet med rutten Barcelona, 
Tunis, Valletta, Messina, Rom, Genua och Marseille. Till vintern besöker MSC 
Splendida bland annat Egypten, Turkiet, Grekland och Kreta.  
 
Är du intresserad av att delta vid invigningsceremonin i Barcelona 12 juli? Eller av 
en individuell reportageresa med MSC Splendida? Skicka intresseanmälan med 
kontaktuppgifter och information om vilka medier du skriver för till 
linda.svensson@msccruises.se senast onsdag 17 juni.  För mer information om 
program för press, kontakta Linda Svensson, tel +46 8 667 21 20. 
Bilder för tryck finns att ladda ner på www.mscpressarea.com. 
 
MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs 
i Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har den mest moderna flottan i världen med de nio fartygen 
MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC Armonia,  MSC 
Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, Sydamerika och 
Sydafrika. Under 2009 och 2010 lanseras ytterligare två nya fartyg, MSC Splendida och MSC Magnifica. 
MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO 1400 och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden 
Pearls från Bureau Veritas för hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises ingår i samma 
koncern som MSC Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen 
Aponte. 
 


